2611V4 

CC37 

2633V4  
Canal Lo Vargas 

Sin Información 

35,90 

2634V4 

CC38 

2634V4  
Canal Lampa 

Sin Información 

25,90 

2635V4 

V. Presupuesto de las obras 

El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $30.243.742.477 (Treinta mil 

doscientos cuarenta y tres millones setecientos cuarenta y dos mil cuatrocientos 

setenta y siete pesos chilenos), actualizado al 01 de abril del año 2024. El desglose y 

partidas del presupuesto se encuentran incluidos en la Memoria Explicativa de las Obras. 

VI. Plazo de ejecución y término de los trabajos 

La duración de la ejecución y el término de las obras se estima en cuarenta y dos (42)